
Na osnovu člana 33. Zakona o izboru narodnih poslanika („Službeni glasnik 
RS“, br. 35/00, 57/03 - odluka US, 72/03 - dr. zakon, 18/04, 85/05 - dr. zakon, 101/05 
- dr. zakon, 104/09 - dr. zakon, 28/11 - odluka US i 36/11) i člana 8. stav 1. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na  Drugoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2014. godini, održanoj 12. maja 2014. godine, donela je 

O D L U K U 
O RAZREŠENjU I IMENOVANjU ČLANOVA I ZAMENIKA 

ČLANOVA REPUBLIČKE IZBORNE KOMISIJE 

I 

Razrešavaju se članstva u Republičkoj izbornoj komisiji: 

- prof. dr Dejan Đurđević, predsednik Republičke izborne komisije, 
- Tamara Stojčević, zamenik predsednika Republičke izborne komisije; 

- Vladimir Đukanović, član Republičke izborne komisije, 
- Zoran Lukić, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Miladin Pantelić, član Republičke izborne komisije, 
- Vukoje Radovanović, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Marko Janković, član Republičke izborne komisije, 
- Miloš Srećković, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Bojan Pudar, član Republičke izborne komisije, 
- Đula Ladocki, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Dragan Radulović, član Republičke izborne komisije, 
- Igor Jovičić, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Miloš Jovanović, član Republičke izborne komisije, 
- Gordana Radić-Popović, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Milorad Gašić, član Republičke izborne komisije, 
- Božidar Protić, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Miljkan Karličić, član Republičke izborne komisije, 
- Zoran Militarov, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Vladimir Tasić, član Republičke izborne komisije, 
- Sonja Podunavac, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Miodrag Petrović, član Republičke izborne komisije, 
- Aleksandar Nikolić, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Marko Danilović, član Republičke izborne komisije, 
- Nemanja Bojičić, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Vladimir Jestratijević, član Republičke izborne komisije, 
- Milan Korać, zamenik člana Republičke izborne komisije; 



- 2 - 
 

  
- Veljko Rakić, član Republičke izborne komisije, 
- Snežana Rakočević, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Jovo Popović, član Republičke izborne komisije, 
- Zoran Lončar, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Ivan Todosijević, član Republičke izborne komisije, 
- Predrag Savić, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Marko Palamarević, član Republičke izborne komisije, 
- Miloš Joksimović, zamenik člana Republičke izborne komisije; 

- Dragan Vukmirović, član Republičke izborne komisije, predstavnik  republičke 
organizacije nadležne za poslove statistike; 

- Jana Ljubičić, sekretar Republičke izborne komisije, 
- Veljko Odalović, zamenik sekretara Republičke izborne komisije. 

II 

U Republičku izbornu komisiju imenuju se: 

- za predsednika prof. dr Dejan Đurđević, dipl. pravnik, 
- za zamenika predsednika Ivan Šebek, dipl. pravnik; 

- za člana Đula Ladocki (Ladóczki Gyula), dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Miloš Srećković, dipl. pravnik; 

- za člana Marko Janković, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Vukoje Radovanović, dipl. pravnik; 

- za člana Dragana Odović, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Aleksandra Stevanović, dipl. pravnik; 

- za člana Vladimir Dimitrijević, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Veljko Perović, dipl. pravnik; 

- za člana Nataša Đukić, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Nenad Antić, dipl. pravnik; 

- za člana Maja Pejčić, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Nemanja Popović, dipl. pravnik; 

- za člana Srđan Smiljanić, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Snežana Rakočević, dipl. pravnik; 

- za člana Miljkan Karličić, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Zoran Militarov, dipl. pravnik; 

- za člana Vladimir Tasić, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Faruš Isljami, dipl. pravnik; 

- za člana Ivan Todosijević, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Vesna Stojković, dipl. pravnik; 



- 3 - 
 

- za člana Vladimir Jestratijević, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Suzana Vojvodić, dipl. pravnik; 

- za člana Nenad Konstantinović, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Zvezdan Babić, dipl. pravnik; 

- za člana Veljko Rakić, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Vesna Mizdrak, dipl. pravnik; 

- za člana Darija Šajin, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Jovo Popović, dipl. pravnik; 

- za člana Dragan Radulović, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Predrag Savić, dipl. pravnik; 

- za člana Gordana Radić-Popović, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Sonja Podunavac, dipl. pravnik; 

- za člana Dragan Vukmirović, predstavnik republičke organizacije  nadležne 
za poslove statistike; 

- za sekretara Jana Ljubičić, dipl. pravnik, 
- za zamenika sekretara Veljko Odalović, dipl. pravnik. 

III 

Ovu odluku objaviti „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 
RS broj 10 
U Beogradu, 12. maja 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

  PREDSEDNIK 

  Maja Gojković 


